紧凑型回路显示仪，超低电压降，支持 4...20 mA / HART®输入信号显示
应用
• 显示 4 … 20 mA 测量值，或可选显示传感器的 HART®过程
参数（不超过 4 个），可在各行业中广泛使用
• 可用作 HART®第一主站或第二主站
• 安装在面板上或现场型外壳中，带现场显示
• 可扩展转换显示值
优势

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
设备专用附件 防护罩 298 (11.73)201 (7.91)63
(2.48)
2
0
5
 (
8
.0
7
)
  A0017731
 5 防护罩的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
墙装/管装套件
11.5
(0.45)
82 (3.23)
8
0
 (
3
.1
5
)
115 (4.53)
  A0017801
 6 安装架的的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
RIA15
14 Endress+Hauser
HART®通信电阻模块
54 (2.13)
31 (1.22)
2
4
 (
0
.9
4
)
2
2
 (
0
.8
7
)
8
.1
 (
0
.3
2
)
  A0020858
 7 通信电阻模块外形尺寸示意图；单位：mm (in)
Endress+Hauser RN
产品系列的有源安全